Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от   29.06.2023г.                                                                                               № 11

О внесении изменения  в решение Совета
народных депутатов г.Карабаново № 24
 от 01.07.2019 г. «О доведении с 01.07.2019г.
  заработной платы  ВРИО главы администрации
 до  ставки главы администрации»

      На основании представления администрации города Карабаново,

            Совет народных депутатов

                                              РЕШИЛ:

        1.Внести   изменение  в  решение  Совета  народных  депутатов
г.Карабаново № 24 от 01.07.2019 г. «О доведении с 01.07.2019г.  заработной
платы  ВРИО  главы  администрации  до  ставки  главы  администрации»,
изложив п.1 решения в следующей редакции:
        «  заработную  плату  временно  исполняющего  обязанности  главы
администрации города Карабаново доводить до заработной платы   главы
администрации  города  Карабаново  в  пределах  фонда  оплаты  труда
администрации  города  Карабаново,  предусмотренной  в  бюджете города
Карабаново на текущий  финансовый  год».
        2. Бюджетному отделу МКУ «ДЖН», отделу учета и отчетности МКУ
«ДЖН» руководствоваться в своей работе данным решением.
         3.Решение  вступает в силу  с даты  принятия.

Глава города              О.А.Коврижных